

**Перелік публічних закупівель**

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
П.Пав- лишин	Відділ цивільного захисту населення управління безпеки та внутрішнього контролю ВК ВМР (А.Тонкошкурий)	1. <a href="#">Поточний ремонт споруди цивільного захисту (протирадіаційне укриття №64382, за адресою: 34400 Рівненська обл., м. Вараш, мікрорайон Вараш, 22)</a>	45450000-6 Інші завершальні будівельні роботи	1	послуга	274 800,00	274 800,00	+	З метою забезпечення належних умов для тимчасового перебування населення в захисних спорудах. Після проведення поточного ремонту значно підвищиться готовність інженерних комунікацій захисної споруди для прийняття та перебування в неї населення на період дії небезпеки ззовні. <b>ТОВ «Будівельна компанія ПоліссяБудМонтаж».</b>	Відкладено
П.Пав- лишин	Відділ архітектури та містобудування ВК ВМР (Н.Колесінська)	2. <a href="#">Послуги проведення періодичного медичного огляду працівників:</a> - Періодичний медичний огляд працівників, які працюють в нормальних умовах; - Видача довідки про проходження психіатричного огляду (для керівника)	85110000-3 Послуги лікувальних закладів та супутні послуги	3	осіб	475,33	<b>2 092,66</b> 1 425,99	1 проп	Для забезпечення поточних потреб відділу. <b>КНП ВМР «Вараська багатопрофільна лікарня».</b>	Погоджено
П.Пав- лишин	Відділ державного архітектурно-будівельного контролю ВК ВМР (К.Пікусь)	3. <a href="#">Офісне устаткування та приладдя різне</a>	30190000-7 Офісне устаткування та приладдя різне	Згідно з переліком (за посиланням)			5 276,00	+	Для потреб відділу. В 2022 році не було проведено закупівель по канцелярії, окрім паперу. На 2023 рік в межах встановлених видатків не передбачено закупівлі офісного приладдя. <b>ФОП Чміль І.П.</b>	Погоджено
Д.Сте- цюк	Управління освіти ВК ВМР Ліцей № 1,2,4 (О.Корень)	4. <a href="#">Заправи:</a> - Лимонна кислота - Гірчиця промислова	15870000-7 Заправи та приправки	4	кг	220,00	<b>1 417,24</b> 880,00	1 проп	Забезпечення харчування дітей. <b>ПП «Волинянин».</b>	Погоджено
				37	шт	14,52	537,24			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		(м'яка упаковка 130 грам)								
	Управління освіти ВК ВМР Лицей № 2 (О.Корень)	5. <u><a href="#">Конструкційні матеріали:</a></u>  Лінолеум  Поріг П-10 - 0,9 м  Поріг П-10 – 1,8 м	441110000-4 Конструкційні матеріали	21	м <sup>2</sup>	314,00	<b>7 067,00</b> 6 594,00	1 проп	Для проведення робіт господарським способом (заміна частини лінолеуму в шкільній бібліотеці). <b>ФОП Кравчук О.С.</b>	Погоджено
		6. <u><a href="#">Клей для лінолеуму «Lacrisil» (3 кг)</a></u>	44830000-7 Мастики, шпаклівки, замазки та розчинники	1	відро	448,00	448,00			
	Управління освіти ВК ВМР ДНЗ №7 (О.Корень)	7. <u><a href="#">Послуги з дооблаштування найпростішого укриття ДНЗ №7 Вараської міської ради Рівненської області (встановлення та підключення генератора)</a></u>	51110000-6 Послуги зі встановлення електричного обладнання)	1	послуга	36 878,00	36 878,00	+	Облаштування укриття закладу обладнанням безперебійного живлення. <b>ТОВ «КБК РУБІКОН».</b>	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР ДНЗ №11 (О.Корень)	8. <u><a href="#">Послуги з дооблаштування найпростішого укриття ДНЗ №11 Вараської міської ради Рівненської області (встановлення та підключення генератора)</a></u>	51110000-6 Послуги зі встановлення електричного обладнання)	1	послуга	34 500,00	34 500,00	+	Облаштування укриття закладу обладнанням безперебійного живлення. <b>ТОВ «ВАРАШРЕМБУД».</b>	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР ДНЗ №12 (О.Корень)	9. <u><a href="#">Послуги з дооблаштування найпростішого укриття ДНЗ №12</a></u>	51110000-6 Послуги зі встановлення	1	послуга	33 200,00	33 200,00	+	Облаштування укриття закладу обладнанням безперебійного живлення. <b>ТОВ «ВАРАШРЕМБУД».</b>	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		<a href="#">Вараської міської ради Рівненської області (встановлення та підключення генератора)</a>	електричного обладнання)							
Д.Стецюк	Управління освіти ВК ВМР (Вараський ліцей №5) (Р.Пашко)	10. Електрична енергія	09310000-5 Електрична енергія	93866	кВт*год	7,60	713 381,60		Для забезпечення потреб закладу. Електрична енергія з розподілом на 2023 рік. <b>Відкриті торги з особливостями.</b>	Погоджено
І.Воскобойник	Департамент житлово-комунального господарства, майна та будівництва ВК ВМР (Д.Ющук)	11. <a href="#">Виготовлення проектно-кошторисної документації «Реконструкція приймального відділення Комунального некомерційного підприємства Вараської міської ради «Вараська багатопрофільна лікарня» за адресою: вул.Енергетиків, 23, м.Вараш, Рівненської області»</a>	71320000-7 Послуги з інженерного проектування	1	робота	1 450 000,00	1 450 000,00	+	Для забезпечення територіальної доступності якісної медичної та реабілітаційної допомоги населенню без втрати спроможності якісного обслуговування пацієнтів. <b>ФОП Алексівець В.І.</b>	Погоджено
		12. <a href="#">Виготовлення проектно-кошторисної документації «Реконструкція громадського будинку</a>	71320000-7 Послуги з інженерного проектування	1	робота	450 000,00	450 000,00	+	Для забезпечення якісної первинної медичної допомоги населенню без втрати спроможності якісного обслуговування пацієнтів. <b>ТОВ «ВЕСТ ЕКСПЕРТ».</b>	Відкладено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Департамент житлово- комунального господарства, майна та будівництва БК ВМР (Д.Ющук)	<a href="#">Стоматологічна поліклініка під Вараський центр первинної медичної допомоги за адресою: мікрорайон Перемоги, будинок 23/1, місто Вараш, Вараського району, Рівненської області»</a>									
	13. <a href="#">Поточний ремонт електромережі приміщень будинку для обслуговування жителів с.Заболоття за адресою: вулиця Соборна 10а, село Заболоття, Вараського району, Рівненської області</a>	45450000-6 Інші завершальні роботи	1	послуга	199 928,87	199 928,87	+	Для забезпечення проведення освітнього процесу в безпечних умовах. <b>ТОВ «Алатир-Інвест Консалтинг».</b>	Погоджено	
	14. <a href="#">Поточний ремонт (заміна дверних блоків) приміщень будинку для обслуговування жителів с.Заболоття за</a>	45450000-6 Інші завершальні роботи	1	послуга	199 720,00	199 720,00	+	Для забезпечення проведення освітнього процесу в безпечних умовах. <b>ТОВ «Алатир-Інвест Консалтинг».</b>	Погоджено	

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Департамент житлово- комунального господарства, майна та будівництва БК ВМР (Д.Ющук)	<a href="#">адресою: вулиця Соборна 10а, село Заболоття, Вараського району, Рівненської області</a>									
	<a href="#">15. Поточний ремонт покриття (відмостки) інфекційного відділення Комунального некомерційного підприємства Вараської міської ради «Вараська багатопрофільна лікарня» за адресою: вул.Енергетиків, 23, м. Вараш, Вараський район, Рівненської області</a>	45450000-6 Інші завершальні роботи	1	послуга	197 800,00	197 800,00	+	Для можливості використання даного приміщення в якості укриття. <b>ТОВ «Алатир-Інвест Консалтинг».</b>	Погоджено	
	<a href="#">16. Поточний ремонт частини підвального приміщення інфекційного відділення Комунального некомерційного підприємства Вараської міської ради «Вараська</a>	45450000-6 Інші завершальні роботи	1	послуга	199 750,00	199 750,00	+	Для можливості використання даного приміщення в якості укриття. <b>ТОВ «Алатир-Інвест Консалтинг».</b>	Погоджено	

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Департамент житлово-комунального господарства, майна та будівництва ВК ВМР (Д.Ющук)	<a href="#">багатопрофільна лікарня» за адресою: вул.Енергетиків, 23, м. Вараш, Вараський район, Рівненської області</a>									
	17. Капітальний ремонт спортивного залу Вараського ліцею №2 Вараської міської територіальної громади Рівненської області за адресою: 34400, Рівненська область, м.Вараш, мікрорайон Будівельників, 56	45453000-7 Капітальний ремонт і реставрація		роботи	1 238 108,00	1 238 108,00		Для можливості проведення додаткових робіт для завершення капітального ремонту. <b>Відкриті торги з особливостями.</b>	Знято з розгляду	
	18. Електрична енергія на 2023 рік	09310000-5 Електрична енергія	32400	кВт*год	6,59	213 516,00		Для забезпечення будівлі електроенергією (з розподілом). <b>ТОВ «РОЕК».</b>	Погоджено	
	19. <a href="#">Програмний комплекс АВК-5 «Автоматизований випуск на ПЕОМ кошторисно-ресурсної документації»</a>	72260000-5 Послуги, пов'язані з програмним забезпеченням	1	послуга	7 794,00	7 794,00	1 проп	Для забезпечення роботи відділу будівництва ДЖКГ МБ ВК ВМР. <b>ПП «Строй-Смета».</b>	Погоджено	
20. <a href="#">Програмне забезпечення «Дебет Плюс</a>	48440000-4 Пакети програмного забезпечення для фінансо-	1	послуга	24 237,00	24 237,00	1 проп	Для забезпечення роботи відділу бухгалтерського обліку. <b>ФОП Клименко Л.В.</b>	Відкладено		

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	Департамент житлово-комунального господарства, майна та будівництва ВК ВМР (Д.Ющук)	<a href="#">V12» авторський супровід</a>	вого аналізу та бухгалтерського обліку							
		21. <a href="#">ПРО-доступ: ПБО, Бухгалтер 911, ББ, ОП, МС, РС (доступ до електронного кабінету періодичних видань) на 2023 рік</a>	72320000-4 Послуги пов'язані з базами даних	1	послуга	4 800,00	4 800,00	1 проп	Для забезпечення роботи відділу бухгалтерського обліку. <b>ПП «ЕДІТБУК».</b>	Погоджено
Д.Стецюк	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (Н.Петрович)	22. Електрична енергія	09310000-5	5447	кВт	6,38	34 751,86		У зв'язку з непередбачуваними обставинами, виникла необхідність у додатковій закупівлі електричної енергії з розподілом (оскільки суттєво збільшилося споживання у Заболоттівському будинку культури). <b>ТОВ «РОЕК».</b>	Погоджено
	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (КЗ «Вараська мистецька школа») (Н.Петрович)	23. <a href="#">Аварійний ремонт покрівлі КЗ «Вараська мистецька школа»</a>	42260000-7	1	послуга	27 475,00	27 475,00	1 проп	У зв'язку з виявленням протікання даху в приміщенні КЗ «Вараська мистецька школа», виникла необхідність термінового ремонту покрівлі. <b>ФОП Леонов Л.В.</b>	Погоджено
	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (КЗ «Парк культури та відпочинку») (Н.Петрович)	24. <a href="#">Обробка даних та формування КЕП юридичної особи на 2 роки</a>	72310000-1	1	послуга	6,00	331,00	1 проп	З метою дотримання законодавства щодо термінів подання звітності до контролюючих органів (ДПС, ПФУ, ФССУ та інших) з використанням програмного забезпечення «М.Е.Дос». <b>ТОВ «Центр Сертифікації Ключів «Україна».</b>	Погоджено
		25. <a href="#">Постачання КЕП «Програмний комплекс «Варта» з правом використання до закінчення дії КЕП</a>		1		325,00				

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (КЗ «Парк культури та відпочинку») (Н.Петрович)	26. <a href="#">Пакет для сміття 60л/10шт</a>	19640000-4	314	шт	27,00	8 478,00	+	Для збирання сміття та підтримання чистоти на території парку. <b>ФОП Охрімчук Г.І.</b>	Погоджено
		27. <a href="#">Поточний ремонт організаційної техніки (БФП)</a>	50310000-1	1	послуга	570,00	570,00	1 проп	Для забезпечення безперебійної роботи закладу (друкування документів, листів та звітів, підготовки сканкопій документів). <b>МПП фірма «Інтертех».</b>	Погоджено
Р.Хондока	Вараський міський центр комплексної реабілітації для осіб з інвалідністю імені З.А.Матвієнко (Н.Федінчик)	28. Електрична енергія	09310000-5 Електрична енергія	2 650	кВт/год	5,00	13 250,00		Для оплати електроенергії у грудні 2022 року (без розподілу). <b>ТОВ «РОЕК».</b>	Погоджено
		29. Електрична енергія	09310000-5 Електрична енергія	70 683	кВт/год	5,01	354 123,00		Для оплати електроенергії у 2023 році (без розподілу). <b>Відкриті торги з особливостями.</b>	Погоджено
		30. <a href="#">Генератор бензиновий TIREX TRGG6570 (6.5-7.0кВт електростартер)</a>	31120000-3 Генератори	1	шт.	67 000,00	67 000,00	+	Для організації аварійного автономного електропостачання. Планується для використання в центрі реабілітації в найпростішому укритті, як резервне джерело живлення у разі відключення електропостачання та для забезпечення потреби при терміновій роботі. <b>ФОП Ковальчук О.Л.</b>	Погоджено
		31. <a href="#">Хліб:</a> - Хліб «Літній» 0,6кг, - Хліб «Сімейний» 0,7кг, - Батон «Львівський» 0,35 кг.	15810000-9 Хлібопродукти, свіжовипечені хлібобулочні та кондитерські вироби.	127 114 110	шт шт шт	16,98 16,98 11,50	<b>5 357,18</b> 2 156,46 1 935,72 1 265,00		Для організації процесу харчування у грудні 2022 року (оскільки збільшилася кількість відвідувань порівняно з попередніми місяцями). <b>ТзОВ «Кузнецовський хлібозавод».</b>	Погоджено
І.Воскобойник	КП «Вараштепловодоканал» ВМР (Р.Саушкін)	32. <a href="#">Насос каналізаційний ZEGOR WQV 1500 DF 1.5 кВт 25м/год Н 15 м</a>	42120000-6 Насоси та компресори	1	шт	5 800,00	5 800,00	+	Для виконання ремонтних робіт на каналізаційних колодязях (для перекачування забруднених вод з ріжучим механізмом). <b>ФОП Гавриловський А.П.</b>	Погоджено



Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

КП «Вараштепло- водоканал» ВМР (Р.Саушкін)	<a href="#">кабель 5м з ножом (нерж.)</a>									
	33. <a href="#">Оперативний журнал (300ст.)</a>	22810000-1 Паперові чи картонні реєстраційні журнали	65	шт	216,00	14 040,00	1 проп	Для виконання робіт по проведенню обліку змінних завдань на об'єктах водопостачання, водовідведення. <b>ТОВ «Володимирецька районна друкарня».</b>	Погоджено	
	34. <a href="#">Термос з помпою 3500мл Classic UP! (Underprice)</a>	39220000-0 Кухонне при- ладдя, товари для дому та господарства і приладдя для закладів громадського харчування	7	шт	1 399,00	9 793,00	+	Для працівників КП «ВТВК» ВМР. <b>ТОВ «ЕПЦЕНТР К».</b>	Погоджено	
	35. <a href="#">УАЗ прокладка картера масл. (резино-пробк.) чорна к-т 4 шт</a>	34310000-3 Двигуни та їх частини	1	комплект	71,50	71,50	1 проп	В зв'язку з виробничою необхідніс- тю по ремонту автомобіля ГАЗ 3302. <b>ФОП Никончук С.П.</b>	Погоджено	
	36. <a href="#">Фільтр маслян ГАЗ дв. 406</a>	42913000-9 Оливні, бензи- нові та повітро- забірні фільтри	1	шт	186,67	186,67				
	37. <a href="#">ВОЛГА термостат ТС- 107 (t=85град.) (латунь) КАМАЗ</a>	4320000-6 Механічні зап- асні частини, крім двигунів і частин двигунів	1	шт	498,52	498,52				